IGI Life Insurance Limited

7th Floor, The Forum Suite No. 701-713, G-20, Block-9 Khayaban-e-Jami, Clifton Karachi-75600, Pakistan UAN: 111-111-711

Tel:+92.21.35360040 Fax:+92.21.35290042 www.igilife.com.pk



CS/EOGM-N/2017/088 May 19, 2017

1. Executive Director

Insurance Division-SECP NIC Building, Jinnah Avenue, Islamabad.

3. Executive Director

Enforcement Division-SECP NIC Building, Jinnah Avenue, Islamabad.

5. The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

7. The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Regional Office - Lahore 19, Khyaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore.

9. FAMCO Associates (Pvt.) Limited

8-F, Next to Faran Hotel, P.E.C.H.S, Sharah-e Faisal, Karachi

2. Executive Director

Security Market Division -SECP NIC Building, Jinnah Avenue, Islamabad.

4. The Registrar of the Companies

Company Registration Office –CRO Securities & Exchange Commission of Pakistan 4th Floor, State Life Building No. 2, I. I. Chundrigar Road, Karachi.

6. Head of Operations

CDC Pakistan CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi

8. Mr. Shabaz Akbar - Partner

A.F. Fergusons & Co (Chartered Accountant) State life Building No. 1, I.I Chandigarh Road, Karachi.

Subject:

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING (EOGM)

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the published Notice of the Extraordinary General Meeting to be held on Monday, June 12, 2017 at 11:00 am.

Yours truly,

Muhammad Amin

Financial Controller & Company Secretary

Enclosed: As stated above



علا جمعة المبارك 22 شعبان المعظم 1438 هـ 19 من 2017 6 عيش 2073 ب صفحات المتعلق شرارة المتعلق من المتعلق من المتعلق ال

-630-3777678 03150 30150 000 0000 0000 اطلاع غير معمولي اجلاس عام يذريد بذااطلاع دى جاتى بكر آئى كى آئى لائف الثورش لييند (" دى مين") كاغير عولى اجلاس عام بروز عير 12 جن 2017 كودن ك 11.00 بيج ع كورى يول، مولوى تيزالدين خان رود ، كرا يى-75600 ش ورج ذيل اموركى انجام دى كے ليے منعقد كيا جا عاكا _ مسوى كاررواكي كين كر شير الانه اجلاس عام اعلى الم منعقده 21 ايريل 2017 كى كاردوا ئيول كي توثيل-فصوص كاردوائي 2 بن شِرَن فرن الله في فيد عنى برموجود مكي (25) شِرَوْ كي فيدو (2) يخشرو كرا يما كالتوري، جوكن كرا زادر يزدو كالادوق كالياج إلى الودوق الد ورست یانے کامورت ش اس کا منظوری۔ كل ويكماروال 3 مدراجان کااجازے کی دیکر کارروائی عور حب الحسم يورد oods a 2017319 المساسين المسين سيريد نسرى 315 (نوش بذاكر اتحد أوره بالاضومي امور برطتل خروري ها أن كابيان شلك بي بيرا كريميز آرد عنس 1984 كي دفد 160 (1) (لي) كاتحة خروري ب-) 300 كمين كي شيم فرانسفويكس 5 جون 12 جون 2017 (بشمول دونو ل دن) بندر إلى ك-فیرسمول اجلال عام عی شرکت کرنے ، یو لے اور ووٹ ویے کا احقاق رکھے والا کوئی محی مرکز کا بنی جگیر کرے کرنے ، یو لے اور ووٹ دینے کے لیا لور اپنا پر اکی مقرد کرسکتا ہے۔ پراکسی کے لیے کھٹی کامبر ہونا ضروری فیس ۔ ایک کار بوریش یا ایک کمپنی بطور ایک مجرابے ڈائز یکٹرز کی قرار داد کے ذریعے فرد کانقر ربطور ایک پراکسی یا کمپینر آرد بنس 1984 كى وفد 162 كے قد اپنا فاكد وحقر ركئتى بي جس كے ليكن كالبر وو اخرود كاليس ب يراكى كترك ويتويز كاماً عدوني كيلانى بكروثيتر وجسرار كرفتر "ميرز فيكواليون ايش (بدائون) لمينة واقع 8 سايف بقسل وكل فاران بزيرى، بلاك-6، يل ا كَانَ الْحَالِمُ سَائِر الفَّلَ الله والمُوالله والمُعْمِ شره وركواي كما تواجل كروت مح الرام التاليس (48) كلف كل موسل مومات وفي مح مرايك الاراك الحالم والمالي المنظم المرابك المراكب المراك وومبران جن عشير زسينول وياز فري كلين أف ياكتان لميشفر (ي وي ي) كي ياس فع بين ان عدوقوات بكفير معولي اجلاس عام ش اثركت كودت اين شاخت ش سیوات کے لیے اپنے اسل کمپیوٹرائز وقو می شائقی کاوز (سی این آئی) معمول پارٹیسیوٹ کا آئی وی نیراوری وی میں ان کے اکا وَٹ نیر جمراوال عمی اور پراکی کی صورت ش الذي الي الي الله الدراد الم الله معدد كالي شك كري كاد إديث ادار يك صورت عن بورة آف واراكي ارداد الم يادر آف الارق مع ناحرده كرده كدور كفوند والله اورا یادوقام انک دستاویزات میکی ویزایدا بیجی میکون آف یا کتال ("الیس کای بی") کی جانب سے جاری کردومر طرفیر ایک مورد 26 جوری 2000 کے قت اس مقعد کے لےدرکارمول ،اجلاس عی شرک کے وقت فراہم کرنی موں گی (عوقت کر یہ بیلے فراہم ندگی کی موں)۔ ممران (نان کاؤی کا کا) ب درخوات ہے کہذاک کی دیلیوں بھی نابات کیلئے اپنے بتوں میں کو چھاتیہ کی ہے فوری طور پرمیر زفیکو ایسوی ایش (برائویٹ) کمیٹرکوآ گاہ کریں۔ الس كاك في كي جانب عبارى كرووالس آراوير 2014(١) 1027 مور فيد 13 فير 2014 شي بيان كي كياب كـ" كمين اجلال عام شي شركت كے ليا اين ميران كواس مقام کے طاود کی دوم سے شیر شدود کا کافرنس کی موانے فراہم کرد ہے گی جواس کے ممران کی جغرافیا کی تقسیم پرخور کے بعد فراہم کی جائے۔ اگر کسی ایک جغرافیا کی مقام پر مقسم مجوی طور پردی فصدے زائد شیخ ہواڈنگ کے حال ممبران کی جاتب سے دو یو کا نفوٹس کے دریتے اجلاس می شرکت کی خواہش کی اطلاع کمپنی کو اجلاس کی تاریخ ہے کم از کم دس دن فل دى كى تو فين ال شوش وا يكافزن كانظام كوكى جوال شوش الى مولت كى دستيانى عدروط مولاً اكرآب استعلت عالمه والفائد كافوا يشدون قرباح مرافى ذيل شرورج فاوم كويركري اورائ كمن كي باس كروسرد يتيرا واس كانتقاد ع أرازكم وى しいとうろいい

بحييت آئى جي آئى لائف انثورس لمينة كالريح	بات	r.los
بذريع الجويد	عموى شيئر ز برطابق رجسز فوليونبر	بروحال
		وي افزل ك الاست مامل ك
ابر کادی ا		

کھن فیر معمولی اجلاس کی تاریخ کے کم از کم یا کی ون کل ممبر ان کو وا ایوکا نفرنس کی مہدات کے مقام کے بارے میں اس میولت تک ان کی رسانی تک تمام خروری معلومات ہے اکیس

- وه جران بعلال کے ان شاہے چیورا و دو وی علی کا و دو وہ کا ہاں میں ران ہے ان صور محاسف ہے اروا اے ور قاطر ہی کے ہائ کا روی ۔ - سیکیورٹیز اینڈ انجی میکن آف یا کتان کے ایس آراو غیر (1/2011 مورید 18 اگٹ 2011 اور ایس آراو 831(1)/2012 مروند 5 جرال کی 2012 کے مطابق
- فزیکل شیر زے حال شیر بوللد زے درخواست ہے کہ دوا ہے کھیدائر و قو می شاخی کا دؤ رہی این آئی ی کیا کیا بمارے درخواست ہے کہ دوا ہے کہید کا نواز کا این آئی کی کا بی امار سے موسل کا فیاد کا دوا ہے کہ دوا ہے کہ اللہ کا ا
- کٹنی ای وونگ کی موات کے قیام کے طل سے گزروی ہے جیا کی ایس ای کی کی جانب سے کھیٹر (ای دونگ) ریکویشنز 2016 کے قد شروری ہے۔ اوراس سلط میں کمیٹن کے آرکیٹر آف ایسوی ایٹن میں ترجم کے لیے ایک آر ارداد کئن کے سات موالین بذا میں اس موالین کی موات کی ایک ایک ایک ایک ایک موات کی موات کے لیے ایک باقا تعدہ مقر رکردہ ٹاٹنی کی اصولی دستی بی میں ہے۔ میں املین ان شروری ہے جس سے ایک کے مطلق نہیں ہوا جا سکا۔ جس سے ایک کے مطلق نہیں ہوا جا سکا۔

خرودی هشانی کا بسیان ۲۲ فرمسر 2: پولس مشیرز کا حبراء

سکورٹیز اینڈ ایٹھٹے کیفٹن آف پاکستان (''ایس ای بی پا') نے ایک ایس آراؤ کر 828(۱)/2015 مورد 8اگست 2015 کے تحت ایس ای بی (افورش) رواز 2002 (''انشورش رواز') بھی ایک نیادول 9 شال کما تھا جوانشورش کینیز کے لئے تافذ افعل کم از کم لازی اداشرہ کینٹل کی ضروریات بھی اضافے کے لئے تھا کینٹی نے اپنے سالان اجلاس عام مورد 20 اپ بیل 2016 بھی ایک خصوصی قرادراد اپنے بھاڑھیئر کمیٹل میں 1,000 ملین روپے تک اضافے کے لئے متھوری تقی تاکہ کمٹنی کو ایس ای بی کی جانب سے جوز وادا شدہ سریاے میں مرحل واراضافے محملہ دار کیا جائے۔

انٹورٹن رولز کے نظر جائی شدہ رول کے مطابق کھٹی کے لئے پیشر ورپ کہ اردہ 30 ہوں 2016 کے 500 طبین روپ ، 30 ہوں کا 2017 ہے۔ 600 ہیں روپ ، 30 ہوں کا 2017 ہے۔ 2007 میں دوپ ، 30 ہوں کا 2017 ہے۔ 700 ہیں ہے کہ اضافہ کرے تا کہ نظر جائی شدہ اواکردہ کیٹل کی شرط پڑل کیا جائے اور 2017 میں بیٹر ہو کہ کہ میں جو ہو ہو گئی اور 2017 میں بیٹر کے جائی ہوں کے کھٹن کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے اپنے اجاس مورود 25 اپر لیس 2017 میں بیٹر کی جائے ہوں وہ کہ کہ جو جو دہ میں گئی کے آرفیلا آف ایسوی ایشن کے آرفیل 96 ساتھ طاکر پڑھس کھٹن (سر ماے کا اجرا) کے اورڈ 2019 کے دورٹ کی تھر پڑ دی۔ روز 1996 کے دورٹ کے تھر اورداد کو مطور کرنے کی تھر پڑ دی۔

"مسرار پایاک:

- اے) کین کے آزاد و فائر کے علاوہ 48.4 ملین روپ کی ایک رقم کی برمایکاری کی جائے اور اے برایک 10 روپ مالیت کے 48.4 ملین عوی شیئر تر کے اجراش محرف کیا جائے اور ان مجرواں کے پاس موجود برمجین (2) موجود موجود محدوث میٹرز کے لئے دو(2) بوٹس شیئرز کے شام کے بنا میٹر کو باجائے جن کے نام 2 جون 2017 کو کاروباری اوقات کے اعتمام مرجبرواں کے وجسل موجود ہوں۔
 - ني پين شيرز بر فاظ ع من كوجوده شيرز كسادى بول كـ
- ی) حرید قرار پایا کسکی ممبر کے بوٹس شیمتر ترک کس رقاب کے استحقاق کی صورت بھی وائز یکٹر زیا کار پوریٹ میکریٹر کار واقعات اور اور بدا اختیار دیا جاتا ہے کہ ایک قمام کسورکو اکنوا کر کے ان قمام شیمتر زکوا سٹاک ارکیٹ جس فروفت کیا جائے اور فروفت سے حاصل شدہ رقم کو جب اور جہاں ضروری تصور کیا جائے کی منظور شدہ الدادی اور سے کودی جائے جس کا اختاب کہنے کے وائز کیٹرز کریں۔
- وی) چیف اگریکو آخیر، چیف مخاطل آخیر اور کینی کریزی افزادی طور پراختیار دیاجات اور در بعدبندا دیاجاتا ہے کدوہ ذکور مقرار داو پر عملار آند کے لئے تمام خروری اور وہ تمام دستاویزات/ اور منام معاہدے اور کا مدوات کے لئے خروری ہوں اور وہ تمام دستاویزات/ محتوار سے داخل کرین میں کو اور اور وہ تمام دستاویزات/ محتوار سے داخل کرین میں کو اور کا تعویر کیاجائے۔

فانزيك شرذكا معناد

كى ئىڭ ئىلىن كاردالى ئى مفامكى ئىلىن ئىلىر بولدىگ كى توسى كى مدود ب

واستيز كاحبدا كبديوت الزاداة شدب

کھیٹر (ایٹرا تھیٹل) ریاز 1996 کے دول 6 کے تھیٹی کے لئے بیشوری ہے کدہ کھٹی کے اداشدہ سریائے کی قم کا کم از کم 15 فیصد برقر اور کے جیسا کر آزادر پر دو کے مطالق پوئی شیئر تے گا جمالت سے بعد برقر امراث شدہ ہے کہ اس شرط سے اطمینان حاصل بوچکا ہے اور بیک کھٹی نے امیٹرز سے سرشکلیٹ حاصل کرلیا ہے جس میں آو ممثل کی کوئی ہے کہ (آ) ایش شیئر تر سے اجرائے بعد برقر امراث شرہ بات کھٹی کے اسان شدہ اداکردہ سریا سے کہ بھر اور (آ) آنام شروری الی نے سے دار ہوں کی ہے کہ دورہ فیصد (15%) سے کم ٹیس میں اور (آ) آنام شروری الی نے سے دار ہوں کی کوئی ہے۔ کرلی نے جبکہ بیشدہ فیصد کے کما دیکم شروری اٹا ہو جات کی جائی گئے بڑتال بھی کی جائی ہے۔

ازادا الشبات

آزادا الدين الدارى 2017 كما يق كن كما الي قرمايت كونيز (مرائ كراير) والا 1996 كرول 6 شرورة كرووطريق كونور براي كياب-يونس مشيوز يكسس

BUSINESS

A Allied Allied UALITY CERTIFIED: ISO TOUR ALLIAN

RECORDER RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

Founded by M.A. Zuberi

http://www.brecorder.com

UAN: 111-2: E-mail: sales@allie

www.alliedca

Karachi, Friday 19 May 2017

nim at Mansoora, to express drugs and medicines

NOTICE OF THE EXTRAORDINARY **GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Extraordinary General Meeting of IGI Life Insurance Limited (the "Company") will be held on Monday June 12, 2017 at 11:00 am, at Beach Luxury Hotel, Molvi Tamizuddin Khan Road, Karachi-75600 to transact the following business:-

ORDINARY BUSINESS

To confirm the Minutes of the last Annual General Meeting AGM of the Company held on April 21, 2017.

SPECIAL BUSINESS

2. To consider and, if thought fit, to approve the issuance of Bonus Shares @ 8% i.e. Two (2) new share for every twenty-five (25) existing shares held, out of the free reserves of the Company to that extent.

ANY OTHER BUSINESS

3. To consider any other business with the permission of the Chairman.

By Order of the Board

May 19, 2017 Karachi

Muhammad Amin Company Secretary

(Attached to this Notice is a Statement of Material Facts covering the above mentioned special business, as required under Section 160(1)(b) of the Companies Ordinance 1984.)

- 1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 05 to 12, 2017 (both days inclusive).
- Any member entitled to attend, speak and vote at the Extraordinary General Meeting is entitled to appoint any person as a proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. A proxy need not be a member of the Company. A corporation or a company, being a member may, by means of a resolution of its directors, appoint a person who need not be a member, as proxy or as its representative under Section 162 of the Companies Ordinance 1984.
- The instrument appointing a proxy, in order to be valid, must be deposited at the Office of Share 3. Registrar "M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited", at 8-F, Next to Faran Hotel, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Sharah-e-Faisal, Karachi, duly signed, stamped and witnessed, not less than forty-eight (48) hours before the time of the Meeting. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy. If more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- Members whose shares are deposited with Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are requested to bring their original Computerized National Identity Cards (CNIC) along with the participant's I.D. number and their account numbers in CDC to facilitate identification at the time of Extraordinary General Meeting and in case of proxy, must enclose an attested copy of his/her CNIC. In case of a Corporate Entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the nominee and /or all such other documents, as are required under Circular No.1 dated 26th January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") for the purpose, shall be produced at the time of the meeting (unless it has been provided earlier).
- Members (Non-CDC) are requested to promptly notify to M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Limited of any change in their address to ensure delivery of mail.
- Clause 1(b) of SRO No.1027/(I)2014 dated 13th November 2014 issued by the SECP states "The company may provide video conference facility to its members for attending the general meeting at places other than the town in which general meeting is taking place after considering the geographical dispersal of its members: Provided that if members, collectively holding 10% or more shareholding residing at a geographical location, provide their consent to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of meeting, the company shall arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city".

If you wish to take benefit of this facility, please fill the form appearing below and submit it to the Company at its registered address at least 10 days prior to the holding of the Meeting.

before the date of the Extraordinary General Meeting along with complete information necessary to enable them to access the facility.

I/We,

of

being a member of IGI Life Insurance Limited, holder of

Ordinary Shares as per Register Folio No.

hereby opt for video

I/We,	of	being a member of	IGI Life Insurance Limited,
holder of	Ordinary Shares as per	Register Folio No.	hereby opt for video
conference fac	ility at .		
DE SALE	为山村政工上,张明明 印度水量		
Signature of M	ember		

- Members who have not yet submitted a photocopy of their Computerized National Identity Cards to the Company are requested to send the same at the earliest.
- 8. In pursuance with Securities & Exchange Commission of Pakistan SRO No. 779(1)/2011 dated August 18, 2011 and SRO. 831 (1)/2012 dated July 05, 2012, the shareholders possessing physical shares are requested to send a copy of their Computerized National Identity Card (CNIC) to our Registrar's Office, M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Limited", at 8-F, Next to Faran Hotel, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Sharah-e-Faisal, Karachi without any delay. In case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above mentioned requirement, the Company will be constrained to withhold dispatch of Bonus Shares to such shareholders. Corporate entities are also requested to submit their NTN at the address of our Registrar as given above.
- 9. The Company is in the process of setting up the e-voting facility as required by the SECP by the Companies (E-Voting) Regulations 2016, and in this connection, a special resolution for alteration of the Company's Articles of Association to allow for e-voting was passed in the preceding Annual General Meeting of the Company held on 20th April 2016. However, the e-voting facility cannot be made available to the Members for this meeting because all the conditions required to be satisfied for providing e-voting facility, in principle the availability of a duly accredited Intermediary, could not be satisfied.

STATEMENT OF MATERIAL FACTS

Item No. 2: ISSUE OF BONUS SHARES

The Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") had vide S.R.O. No. 828(I)/2015 dated 18th August 2015 inserted a new Rule 9 in the SECP (Insurance) Rules 2002 ("Insurance Rules"), increasing the mandatory minimum paid-up capital requirements applicable to insurance companies. The Company has passed a special resolution in its Annual General Meeting dated 20th April 2016 to increase its authorized share capital to Rs. 1,000 Million so as to enable the Company to implement the phasewise increase in paid-up capital proposed by the SECP.

According to the revised Rule 9 of the Insurance Rules, the Company is required to increase its paid-up capital to Rs. 550 Million before 30th June 2016, Rs. 600 Million by 31st December 2016, Rs. 650 Million by 30th June 2017 and Rs. 700 Million by 31st December 2017. In order to comply with the revised paid-up capital requirement and since the Company is capable of meeting this requirement by issuing Bonus Shares, the Board of Directors of the Company, in its meeting dated April 25, 2017, has proposed to issue Bonus Shares in the ratio of two (2) shares for every twenty five (25) shares held, and proposes to the passing of the following resolution at this Extraordinary General Meeting under Article 96 of the Articles of Association of the Company read with Rule 6 of the Companies (Issue of Capital) Rules 1996:

"RESOLVED THAT

- (a) a sum of Rs. 48.4 Million out of the free reserves of the Company be capitalized and applied toward the issue of 4.84 Million ordinary shares of Rs. 10 each and allotted as fully paid Bonus Shares to the Members in the proportion of two (2) bonus shares for every twenty five (25) existing ordinary shares held by the Members whose names appear on the Members Register at the close of business hours on June 2, 2017;
- (b) these Bonus Shares shall rank pari passu in all respects with the existing shares of the Company;
- (c) Further resolved that in the event of any member becoming entitled to a fraction of bonus share, the Directors or the Corporate Secretary be and are hereby authorized to consolidate all such fractions and sell the shares so constituted on the stock market and to pay the proceeds of the sale when realized to a recognized charitable institution as may be selected by the Directors of the Company;
- (d) the Chief Executive Officer, Chief Financial Officer and Company Secretary be and are hereby singly authorized to do all acts, deeds and things and take any and all necessary steps to fulfill the legal, corporate and procedural formalities and to file all documents/returns as deemed necessary, expedient and desirable to give effect to this resolution."

Directors' Interest

The Directors of the Company are interested in this business to the extent of their shareholding in the Company.

Free Reserve Retained After the Issue of Bonus Shares

Rule 6 of the Companies (Issue of Capital) Rules 1996 requires the Company to retain at least 15% of the amount of the paid-up capital of the Company, as increased by the issue of Bonus Shares, as free reserve. It is confirmed that this condition is satisfied and that the Company has obtained a Certificate of its auditors certifying that (i) the free reserves retained after the issue of Bonus Shares are not less than fifteen percent (15%) of the increased paid-up capital of the Company; and (ii) all contingent liabilities have been deducted while evaluating the minimum residual reserve of fifteen percent.

Free Reserve

The free reserves have been determined on the basis of the Financial Statements of the Company as at March 31, 2017 in the manner provided in Rule 6 of the Companies (Issue of Capital) Rules 1996.

Tax on Bonus Shares

As required by Section 236M of the Income Tax Ordinance 2001, the Company will be required to withhold five percent (5%) of the Bonus Shares issued to every Member. Tax collected by the Company shall be a final tax on the income of the shareholder of the Company arising from issuance of bonus shares. The Bonus Shares withheld will only be issued to a Member if the Company collects from such Member tax equal to five percent (5%) of the value of Bonus Shares issued to such Member, including the Bonus Shares withheld, determined on the basis of day-end prices on the first day of closure of books. The tax under Section 235M of the Income Tax Ordinance 2001, as described in the preceding sentence, will be required to be collected by the Company within fifteen (15) days of the first day of closure of books. If a Member fails to make the payment of such tax, within fifteen (15) days or the Company fails to collect the said tax within fifteen (15) days, the Company shall deposit the Bonus Shares withheld in the Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") or any other entity as may be prescribed. Bonus Shares deposited in the CDC or other entity shall be disposed of in the mode and manner as may be prescribed and the proceeds thereof shall be paid to the Commissioner Inland Revenue by way of credit to the Federal Government.

Members seeking exemption from deduction of income tax are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be.